正本 溈既：

係存年nt :

台灣鑿院協會 函

裝

11168

台北市士林區承德路四段281號9樓

受文者：台灣營養學會

機關地址： 251 新北市淡水區中正東路2段
29-5號25樓

聯絡人：陳巧雯

電 語： 02-28083300分機15

傳真： 02-28083304

電子郵件： eleanor@hatw. org. tw

訂

發文日期：中華民國 113年8月 29 日

發文字號：院協綜字第 1130200488號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：有關「2024台灣健廉照護聯合學術研討會」報名資訊，惠

請轉和所屬會員踴躍報名參加，請 查照。

說明 ..

' ' ' ' ' ' ' ' ' '

線

一丶為促進國內醫療品質及學術交流，本會丶台灣醫務管理學

會及財圍法人醫院評鑑暨醫療品質策進會謹訂於本(113)

年 11 月 1 日（星期五）假長庚國際會議中心（桃圍市龜山

區復興街7號）聯合舉辦旨揭研討會。

二、本次活動以「開創醫療數位轉型暨醫療永續新契機」為主

題，安排專題演講及分場論壇，並藉由「罄療藪位轉

型」、「遠距醫療照護」、「創新整合管理」、「醫療品

質提升」、「醫療政策因應」及「智慧永續發展」六大面

向進行口頭論文及海報發表，誠摯邀請 貴會會員踴躍報

名參加，以促進同儕標竿學習及院際經驗交流。

三、報名方式及費用

（一）報名方式：一律採線

https: / /w嶧．youconf. cc/ sites/ 6683 203 8049995 830802

（二）赧名費用及超迄時間

上 報 名

第 1 頁 共2 頁

1 、早鳥優惠價＄2000元／人，即日超至9月 13 日止。

2 丶一般赧名者＄2500元／人， 9月 14 日至 10月 15 日止。

3 、投稿海赧丶口頭論文錄取作者優惠價＄2000元／人，

自錄取名單公告日超至9月 30 日止。

(1)錄取名單公告於活動網站。

(2)每篇錄取論文至少需有 1名作者報名參加，惟一

位作者以代表2篇錄取論文為限。

(3)錄取論文無任一作者報名，則視同放棄錄取資

格，恕不另行通如。

(4)赧名時請務必輸入錄取「稿件編號」共6碼，系

統方能辨識為發表者優惠價。

4 、學生價＄1000元／人，即日超至10月 15 日止，報名時

請檢附學生蹬影本，未檢附視為一般身分赧名。

5 、依赧名規定期限內線上報名及繳費，逾期不予受

理。

四、本研討會採電腦刷卡作業，當天請務必攜帶「身分蹬」辦

理赧到，以領取活動識別證及餐券。

五、檢附活動企劃書乙份（實際內容以活動當日安排為主），

梠關訊息請詳見活動網玷

https: / /www. youconf.cc/sites/66832038049995830802 。

六丶如有赧名丶徽費梠關問題，請洽本會陳巧雯小姐 02-

28083300#15 。

正本：公學協會圍髏

副本：

第2頁共2頁

I,_,'!'

..

~.

' ,

2024 台灣健康照護聯合學術研討會

活動企劃書

` 【活動緣起】

為集結多方資源並增進各相關醫事團體之合作及交流，自 2007 年起由財團法

人薔院評鑑暨翳療品質策進會、台灣醫務管理學會及台灣翳院協會發起·建構一個

整合性學術交流平台，共同籌劃並輪流主辦「台灣健康照護聯合學術研討會」，以

促進國內藝務（院）管理、公共衛生等學術發展．提升醫療照護品質，並期與國際接

軌為目標．歷年活動皆獲各界人士熱烈響應．

2024 由台灣醫院協會（本會）第六度承辦，誠摯邀請各界先進蒞臨指導．

` 【大會主題】 開創馨療數位轉型暨醫療永續新契機

` 【大會時間及會場】

時間： 2024 年 11 月 1 日（星期五）

會場：長庚國際會議中心 (333 桃園市龜山區復興街 7 號）

` 【主辦單位】

@ 台灣翳院協會
囹 財團法人藝院評鑑暨翳療品質策進會

縞· 社團法人台灣醫務管理學會

【協辦單位】

翕長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院（邀請中）

`

【活動內容】

大數據、人工智慧、物聯網等新技術和新應用科技快速發展．促使產業間的界

線已逐漸模糊，智網數位化科技時代來臨．跨域整合已蔚為趨勢·同時伴隨各種合

作、技術交流及應用整合，持續輔助並加速整體醫療領域服務模式改變與提升。

衛生福利部次世代醫療資訊系統的推動．亦係希望在原有的醫療資訊基礎架

構下優化並建置接軌國際標準的資訊規範，加速醫療資訊系統之革新·同時鼓勵翳

療院所加入數位轉型之行列。此外．翳療體系各單位也配合國家政策 2022 年 3 月

宣布「 2050 淨零排放政策路徑藍圖」，陸續投入相關資源·藉由建立永續認知、調

適與執行相關管理策略·來因應數位化、智能化、創新化之醫療模式革新．實踐具

競爭力的跨界新思維。

2024 台灣健康照顧聯合學術研討會以【開創醫療數位轉型暨醫療永續新契機】

作為本次大會主題．將藉由論壇研討模式凝聚國內各醫療系統與各級單位對於打

造醫療數位轉型進而永續發展之目標．並透過學術徵文提升全國各級鑿院及大專

院校翳藥衛生系所之學術技能與涵養．展現醫界產／官／學／硏及跨域合作之成果．

達到同儕學習及院際交流之目的·藉由醫療數位轉型·讓科技成為輔助翳病溝通的

媒介·精準個人化醫療·促進全民健康並減少醫療資源浪費·達成翳療永續之目標。

` 【活動網站】
https://www.youconf.cc/sites/6683203 804999 5830802

回dE蕊

、

一
'

2024 台灣健康照護聯合學術研討會

【開創醫療數位轉型暨醫療永續新契機】

．日期： 2024 年 11 月 1 日（星期五）

．會場：長庚國際會議中心 (333 桃園市龜山區復興街 7 號）
時間 活動內容 地點

09:00-09:30 報到 2F

【長官致詞】

總統府 賴清德總統（邀請中）

衛生福利部 邱泰源部長（邀請中）

【主辦單位致詞】

09:30-09:50 台灣醫院協會 李飛鵬理事長

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會蔡森田副董事長

社團法人台灣醫務管理學會 洪子仁理事長

【協辦單位致詞】

長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院陳建宗院長（邀請中） 3F 會議廳

09:50-10:00 海 矗 開幕式／大合照
報 .=

【特別演講 l 】 衛生福利部
10:00-10:30 苧示

選 智慧醫療之健康照護新視野 邱泰源部長（邀請中）

10:30-11:00
最 【特別演講 II 】 中央健康保險署
佳 精準醫療之應用與趨勢 石崇良署長

11:00-11:20 論 中場休息（交流）
文

11:20-12:20 獎
【特別演講 Ill 】

醫療產業數位轉型新趨勢／契機 廣達集團（邀請中）

12:20-13:30 午餐：林口長庚地下美食街 醫學大樓 Bl

12:20-13:30 台灣薔院協會第 25 屆第 2 次會員大會 3F 會議廳

【專題演講 l 】
中央健康保險署

龐一鳴副署長
．全民健保數位發展之經驗與方向 3F 會議廳

13:30-14:50 工業技術研究院資訊與通
．次世代醫療平台

訊硏究所李青憲組長

分場專題演講及口頭論文發表【一】 依分場地點

14:50-15:10 中場休息（交流）

【專題演講 II 】
財團法人醫院評鑑暨磬療

品質策進會方震中執行長
．鑿療品質提升 3F 會議廳

15:10-16:30 高雄市立大同匿院
．推動雙軸轉型邁向永續醫院

郭昭宏院長

分場專題演講及口頭論文發表【二】 依分場地點

16: 30-16:40 下屆大會預告【社團法人台灣醫務管理學會】
3F 會議廳

16:40-17:00 獼獎 • 閉幕
米以活動當日公告為主

【交通方式】

建議您搭乘大眾交通運輸前往會議中心，若您自行開車可將汽車停至桃園長

庚轉運站停車場．並可搭乘電梯直達本會議中心。. 機場捷運至中心
搭乘桃園機場捷運至「長庚醫院站(A8) 」下車．步行約 9 分鐘。

..鸝

國回......

鬨直
-_-

U
i

，
白
＇

戶....
曰．國...... -

'· · ••••••
n···

玨 ~1·-·-·
圜·
霏冨

心·
站 ll

&

..幘····· m,

因因國回回

云｀｀辶大．．．．沆

• • • • • □ 站籠夏巴黷帖
靄＝－ -
貼氰鈧鸕••• 站站站

.
自行開車至中心（停車費用 40 元／小時）

南下

沿國道 1 號南下·在 41A－林口交流道出口下交流道．朝龜山前進。

向左轉進入文化一路一段／105 縣道後．右轉進入院前二路前行約 180 公尺

後再右轉．目的地在右邊。

韭
沿國道 1 號北上，在 41A－林口交流道出口下交流道，繼續走龜山一路朝龜

山前進。向右轉進入文化一路／105 縣道後．右轉進入院前二路前行約 180

公尺後再右轉．目的地在右邊。
_,

＜桃圓

歹e
｀
．
蹋

皇
正

沮
I
I曷

肆山畫

。 台 1t>

．質子中心

、
営

t
、

4·
急

，
、
答

,
,6\
` 林口長庚·

甂＼
嵒

`A6

'd彙
z咻

a
• 捷迟A8

兵庚［「完站

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["zh-hk"],"usedOnDeviceOCR":false}